[image: image1.jpg]

Российская Федерация

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Шатурского муниципального  района  Московской области

РЕШЕНИЕ

от 27.08.2008 г. № 9/31                                                                                 г. Шатура
О внесении изменений и дополнений в
решение  Совета депутатов Шатурского
муниципального района от 31.10.2007 г.
№9/22 «О прогнозном плане приватизации

муниципального имущества на 2008 г.»
        На основании Федерального закона «О приватизации государственного и муниципального имущества» №178-ФЗ от 21.12.2001г., для реализации муниципального имущества в целях пополнения бюджета
Совет депутатов  РЕШИЛ:

      1.    Дополнить прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2008г. следующими объектами:
- часть здания: сбербанк, общей площадью 86,4 кв.м., расположенный по адресу: Московская область, Шатурский район, п.Черусти, пр-т Пионерский, д.4;

-  часть здания: сбербанк, общей площадью 17,6 кв.м., расположенный по адресу: Московская область, Шатурский район, п.Шатурторф, ул.Интернациональная, д.26;

-  часть здания: сбербанк, общей площадью 46,4 кв.м., расположенный по адресу: Московская область, Шатурский район, п.Мишеронский, ул.Урицкого, д.20;

- часть здания: сберкасса, общей площадью 32,8 кв.м., расположенная по адресу:  Московская область, Шатурский район, с.Кривандино, ул.Центральная, д.19;

- сбербанк, общей площадью 22,5 кв.м., расположенный по адресу: Московская область, Шатурский район, с.Пышлицы, ул. Зеленая;
- гараж, общей площадью 93,7 кв.м. с земельным участком, расположенный по адресу: Московская область, Шатурский район, г. Шатура, ул. Советская.
Председатель Совета депутатов

               О.А. Емельянов

Глава Шатурского района

               А.Д. Келлер